



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Cuarto Trimestre  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Dirección de Atención y Servicios al Contribuyente

FOLIO S0308-0013

21111030815153C428000E166047412100L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                     | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | % IVA | TOTAL      |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|---------|----------|-------|------------|
| 0627  | BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM<br>RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50<br>PIEZAS.                                                                                                                                        | CAJA   | 30       | \$18.50 | \$555.00 | 16    | \$643.80   |
| 0628  | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO<br>CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO,<br>CAL. 3.5, LIGERA, TAPA<br>INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA.<br>MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO<br>31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL<br>DE CARTONPLAST. | PIEZA  | 20       | \$49.90 | \$998.00 | 16    | \$1,157.68 |
| 0662  | CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM<br>X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT,<br>ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.                                                                                                            | PIEZA  | 30       | \$18.90 | \$567.00 | 16    | \$657.72   |
| 0665  | CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL,<br>TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE<br>POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE<br>HULE 24MM X 65M.                                                                                            | PIEZA  | 25       | \$9.80  | \$245.00 | 16    | \$284.20   |
| 0678  | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1<br>C/100 PZAS.                                                                                                                                                                     | CAJITA | 100      | \$6.60  | \$660.00 | 16    | \$765.60   |
| 0679  | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2<br>C/100 PZAS.                                                                                                                                                                     | CAJITA | 50       | \$6.80  | \$340.00 | 16    | \$394.40   |
| 0682  | CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1<br>C/12 PZAS.                                                                                                                                                                      | CAJITA | 50       | \$9.94  | \$497.00 | 16    | \$576.52   |
| 0683  | CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2<br>C/50 PZAS.                                                                                                                                                                      | CAJITA | 50       | \$16.60 | \$830.00 | 16    | \$962.80   |
| 0686  | CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO<br>BLANCO BASE AGUA CON BROCHA,<br>PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML,<br>SECADO RAPIDO.                                                                                            | PIEZA  | 40       | \$5.00  | \$200.00 | 16    | \$232.00   |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Cuarto Trimestre  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R0318-0216

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Dirección de Atención y Servicios al Contribuyente

FOLIO S0308-0013

21111030815153C428000E166047412100L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                   | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE     | % IVA | TOTAL       |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|-------------|-------|-------------|
| 0714  | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.                            | PAQUETE | 20       | \$80.00  | \$1,600.00  | 16    | \$1,856.00  |
| 0789  | NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.                                                                                                  | TUBO    | 10       | \$8.80   | \$88.00     | 16    | \$102.08    |
| 0794  | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. | PAQUETE | 300      | \$50.00  | \$15,000.00 | 16    | \$17,400.00 |
| 0807  | PAPEL PARA SUMADORA 57 MM.                                                                                                                    | PIEZA   | 50       | \$4.00   | \$200.00    | 16    | \$232.00    |
| 0815  | PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.                                                                                                      | PIEZA   | 20       | \$85.00  | \$1,700.00  | 16    | \$1,972.00  |
| 0854  | SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.                                                                      | PAQUETE | 10       | \$85.00  | \$850.00    | 16    | \$986.00    |
| 0855  | SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.                                                                         | PAQUETE | 20       | \$120.00 | \$2,400.00  | 16    | \$2,784.00  |
| 0856  | SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.                                                                          | PAQUETE | 11       | \$45.00  | \$495.00    | 16    | \$574.20    |
| 0858  | SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.                                                                        | PAQUETE | 20       | \$155.00 | \$3,100.00  | 16    | \$3,596.00  |
| 0859  | SOBRE BOLSA MANILA T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.                                                                    | PAQUETE | 2        | \$230.00 | \$460.00    | 16    | \$533.60    |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Cuarto Trimestre  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R0318-0216

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Dirección de Atención y Servicios al Contribuyente

FOLIO S0308-0013

21111030815153C428000E166047412100L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                    | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|---------|----------|-------|----------|
| 0874  | TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7". | PIEZA  | 10       | \$25.00 | \$250.00 | 16    | \$290.00 |

SUBTOTAL: \$31,035.00

I.V.A: \$4,965.60

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$36,000.60